2023 年３月 15 日

各  位

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 15 日開催の当社取締役会において、下記のとおり資金の借入を進めることを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 理由

2023年 11月期の直営店の新規出店のための設備投資資金

２. 資金の借入の内容

（1）借入先 複数の金融機関

（2）借入金額 550百万円（予定）

（3）借入金利 基準金利＋スプレッド、変動金利（予定）

（4）借入実行日 2023年３月（予定）

（5）借入期間 ４～５年（予定）

（6）担保の有無 無担保・無保証

３. 業績への影響

本資金の借入が通期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO  坂本 壽男

（コード番号：3547 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長  神山 賢司

（TEL. 03-5449-6410）